[image: image1.png]

Глава Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2022 года № 77 -ПГ
г. Ирбит

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области
Во исполнение протокола селекторного совещания Федеральной службы по труду и занятости от 18.12.2014 № 54вл, в целях снижения неформальной занятости населения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области и в связи с изменением кадрового состава рабочей группы, руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению страховых взносов во внебюджетные фонды в  Городском округе «город Ирбит» Свердловской области.
2. Утвердить  состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению страховых взносов во внебюджетные фонды в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 21.01.2015 № 1 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» с изменениями, внесенными постановлением главы Муниципального образования город Ирбит от 13.11.2017 № 216.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Н.В. Волкову
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                                 Н.В. Юдин
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

от 12.05.2022 № 77-ПГ
«О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области»
СОСТАВ

рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области
	1.
	Юдин

Николай Вениаминович
	–
	Глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководитель рабочей группы

	2.
	Волкова

Надежда Владимировна
	–
	заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, заместитель руководителя рабочей группы

	3.
	Шипулина
Яна Николаевна
	–
	экономист по планированию отдела по обеспечению деятельности администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4.

	Аршинова

Галина Николаевна
	–
	начальник отдела по вопросам миграции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ирбитский» (по согласованию)

	5.
	Демаков

Андрей Геннадьевич
	–
	временно исполняющий обязанности директора Филиала № 2 Государственного учреждения-Свердловского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

	6.
	Качалов
Сергей Вадимович
	–
	начальник отделения судебных приставов по Ирбитскому и Байкаловскому районам Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию)

	7.
	Кириллова
Наталья Витальевна

	–
	начальник клиентской службы (на правах отдела) в г. Ирбите (по согласованию)

	8.
	Крючков
Павел Владимирович
	–
	начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ирбитский» (по согласованию)

	9.
	Куприянчик

Алла Николаевна

	–
	директор Государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Ирбитский центр занятости» (по согласованию)

	10.
	Прокопьева

Елена Юрьевна
	–
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 13 по
Свердловской области (по согласованию)

	11.
	Сидоров

Николай Львович
	–
	председатель Совета Ирбитского филиала Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (по согласованию)

	12.

	Томшин

Павел Николаевич

	–
	председатель Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по согласованию)

	13.

	Хафизов

Мударис Кенесович

	–
	директор филиала по Восточному управленческому округу Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области (по согласованию)

	14.

	Цепилова
Юлиана Игоревна

	–
	помощник Ирбитского межрайонного прокурора (по согласованию)